
Trelleborg
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye
içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi
içeren teklifimizi
almak için
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
başvuru yapabilir ya
da ayrıntılı bilgi için
+90 224 240 03 04
numaralı
telefonumuzdan
bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Trelleborg Markası,
tedarik süresi için
lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Trelleborg Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve
yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep
durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama
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200-335-4470
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5500495
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87667806

8-GP7305000-T47

8-RT0200400-T46N

8-TLDFA1330-2CP00

96801-DR02

A800000

AME816 01929

AN010 (6.07X9.63X1.78) HNBR

AN012 (9.25X1.78) HNBR

AN013 (10.82X14.38X1.78) NBR

AN014 (12.42X15.98X1.78) HNBR

AN016 (15.60X19.16X1.78) HNBR

AN104 (2.84X2.62) EPDM

AN224 EPDM

B196118

B196188/RUM700300N8CO

BH2700700-PTGB

BP31D0438-PTGB

BP4900402-PT008

D-30784/4101-2

DKAR00125-N9011

FKM-70SHA

FKM-80SHA

GLC500040-TB

GLC500060-TB

GN852.1-1400-T3

GP 7502000-C380

GP73A1650-C380

GP7502300-T51

GR7301300-C380

GRYG000043C380

GS55013-1300 RSK301300-T46N

Klegaine-GCV DN75

M1 100-S10 V1

MA EM274

NTH ID 50
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NTH ?D 50

OR10 00400-V70

OR1501200-N7003

OR1501300-V80G1

OR1502000-V80G1

OR2001000-V80G1

OR2002200-N7027

OR2506000-V7

OR3001200-E7502

OR3001800-V80G1

OR3003600-N7003

OR3027000-V80G2

OR4015500-N7025

OR5007000-N7003

ORAR 00014-V70GA+BG1300124-PT00

ORAR 00437-V70GA+BG5801534-PT00

ORAR 04214

ORAR 4210A

ORAR00107-E7515

ORAR00114-N7023

ORAR00117-E7515

ORAR00123-E7515

ORAR00123-N7023

ORAR00124-E7515

ORAR00138-E7502

ORAR00278-V70GA = V70G3

ORAR00279-V70GA = V70G3

ORIA00900-V80G2

ORMV041

P20 (19.8X2.4) NBR

P22A (21.7X3.5) NBR

PCK002600-N8C0

PDD000110-T05 (7.65X1.78) HNBR

PG4401600-T05N

PSK402000 M12N
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PT01 00400-T46 V

PT0200400-T46N

PT0200450-T46N

PT0200700-T29N

PT0401650-M12N

PXZH 090631 T46 V

RA 200/M10

RAEM 40 A

RAEM 40 B

RAEM 800 B - M16 - 60 shore

RS1300300-T46N

RSK 301000-T46N

RT0000160-T46N

RT0100200-T46N

RT0100320-T46N

RT0200400-T40N

RT0200400-T46N

RV/A-100100 HNBR

S11053-18

S-55809-0700-47A

TG3100320-T10N

TG5100280-Z80

TJD2B0450-MF62 (7 pieces)

TLDOA0820-2FP00

TLDOA2650-2CP00

TLDOA3400-2CP00

TLDOA3870-NBR

TRE100100-N7MM

TREA 01600-N7MM

Trellvac Handler MD

TS.09327

TSS PG4602000

TURCON EXCLUDER 2 WE3100400-M12-FKM-70

Turcon Excluder 5 WE

TWIN-409

TWVL01800-N6T50
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U DN250 BL130

VP 45/7570

WAP000160-UAT62

WAP000400-UAT62

WAP101400-N9T60 140X155,2X10,1

WD1700900

WE3100350-T46N

WE3100550-T40T

WE5000300-T40V

W iper-Scraper 55-69-7,5 N (610550690799)

WM0000700

WRM062087-P3B

WRM157188-P3B

WSA 001100

XXYYERD09

Zephir S

30867623 220 x 235.1 x 6.3 mm, Turcon Glyd Ring T, incl. NBR O-ring, Turcon T46,
RT0302200-T46N, make Trelleborg ***Successor item to RG4502200***

30051810
94.5 x 110 x 6.3 mm, Turcon Glyd Ring T, incl. NBR O-ring, Turcon T46,
PT0301100-T46N, make Trelleborg ***PU = 5 pieces*** ***Successor
item to PG4401100***

31634273
36 x 52 x 7 mm, radial shaft seal, Type AS, FKM, DIN 3760
***alternative to make Trelleborg*** ** no standard at TSS Germany 1
pack= 100 piece

30473873 VA-95, V-Ring, Bauform VA, FKM, 65°±5° Shore A, braun, TWVA00950-
VDT50, Fabr. Trelleborg

Lifting cushion set

The set shall contain at least the followings: • 4 x Pneumatic Lifting
Bags • 4 x Air Hose, min. 5m • 4 x Safe Shut Off Valve Set • 1 x Dual
Control Panel • At least 2 Air tubes with 300Bar/6Litre and sufficient
number of distributors to support four cushion set simultaneously 4.8.2
Working Pressure shall be min. 6 bar, 4.8.3 For each pneumatic lifting
bag, lifting capacity shall be 20 tons or more. 4.8.4 Inflation height
shall be 200 mm or more.

32078081 30 x 15 x 200 mm, Platte, Comp. C409, HP15030200C409,

FORSHEDA V-RİNG V-200 LX 9771-1

O-RİNG 179x3 PNR

XXYD001474

32821016 280 x 295.1 x 6.3mm, Turcon Glyd Ring T, Turcon T46, RT0302800-T46,
make Trelleborg

TG3202300-T40N

TG3202800-T40N

280 x 291 x 4.2 mm, Turcon Roto Glyd Ring, internal sealing, Includes
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30471935 NBR O-ring, Turcon T40, TG3202800-T40N

RT0302800-T46N

OR3502200-V80

OR3011500-V80

OR2004400-V80

OR2007800-V80

OR2005000-V80

OR1500800-V80

OR2000800-V80

OR2001700-V80

Rubber Seal (M22) NORMAQUICK PS3 NW16 - M22X1.5 979099 P02

PN-01520316-CPM10.V PSZCL/FVMQ M10

STEFA TBR000550-4V04 FKM 50x77x5,50 gamma ring

STEFA TBR000550-4N04 NBR 55x77x5,50 gamma ring

SKF MVR2-55 NBR 55x77x5,50 Gamma ring

XWYD000122

32819765 18 x 25.3 x 3.2 mm, Turcon Stepseal 2K, Turcon T42, RSK100180-T42,
make Trelleborg (old number S 55013-0180-42)

30536516 249 x 260 x 4.2 mm, Turcon Roto Glyd Ring, externally sealing, including
NBR O-ring, Turcon T40, TG4202600-T40N,

22100512 POLYFIBRON SHEET 100T 295X450X0,86MM

30874676 5 x 9.9 x 2.2 mm, Turcon Stepseal 2K, incl. FKM O-ring, Turcon T46,
RSK000050-T46V, make Trelleborg

30659879 3 x 7.9 x 2.2 mm, Turcon Stepseal 2K, incl. FKM O-ring, Turcon T46,
RSK000030-T46V, make Trelleborg

32844551 LX-200, V-ring, LX design, shock vulcanized, NBR, 60°±5° Shore A,
black, TWLXV2000-N6T50

Orar00133

141.00x150.00x1.7

An129 Epdm

Gp-06801050-C380

Orar00356-N7083

Gp6902000

Wsa00800n9mm

Drv100388-N

Orar00233

Pva30-1000-T40

S 130rs1301300 T46
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https://www.yursat.com.tr/or3011500-v80.html
https://www.yursat.com.tr/or2004400-v80.html
https://www.yursat.com.tr/or2007800-v80.html
https://www.yursat.com.tr/or2005000-v80.html
https://www.yursat.com.tr/or1500800-v80.html
https://www.yursat.com.tr/or2000800-v80.html
https://www.yursat.com.tr/or2001700-v80.html
https://www.yursat.com.tr/rubber-seal-m22.html
https://www.yursat.com.tr/pn-01520316-cpm10v.html
https://www.yursat.com.tr/stefa-tbr000550-4v04-fkm.html
https://www.yursat.com.tr/stefa-tbr000550-4n04-nbr.html
https://www.yursat.com.tr/skf-mvr2-55-nbr-55x77x550-gamma-ring.html
https://www.yursat.com.tr/xwyd000122.html
https://www.yursat.com.tr/s-55013-0180-42.html
https://www.yursat.com.tr/rt0302800-t46.html
https://www.yursat.com.tr/22100512.html
https://www.yursat.com.tr/rsk000050-t46v-omegat.html
https://www.yursat.com.tr/rsk000030-t46v-omegat.html
https://www.yursat.com.tr/forsheda-v-200-lx.html
https://www.yursat.com.tr/orar00133.html
https://www.yursat.com.tr/14100x15000x17.html
https://www.yursat.com.tr/an129-epdm.html
https://www.yursat.com.tr/gp-06801050-c380.html
https://www.yursat.com.tr/orar00356-n7083.html
https://www.yursat.com.tr/gp6902000.html
https://www.yursat.com.tr/wsa00800n9mm.html
https://www.yursat.com.tr/drv100388-n.html
https://www.yursat.com.tr/orar00233.html
https://www.yursat.com.tr/pva30-1000-t40.html
https://www.yursat.com.tr/s-130rs1301300-t46.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Dkar00013-N9011

We3200950-T46n

Rr1500450-Z54n

Drv100297-N

Or2001100-Nbr

Rud601000

Ovie74000-N7665

Qrar4111a-N7004

Gr6900800147

Drv100185-N

Gr6500500147

Or8484000-N768d

Gp6901500-C380 2.5

Pt06x1120-T46n

Drv100447-N

Or2506000

Lp-38-650-Ssi

Orar00268

Gr6500200-T47

Drv100116-N

An008 4 47x1 8 Hnbr

Tg5403000-Z52n

Or8467190-N768d

88nbr/156

Drv100239-N

Din 620-200- Din 410 Zst Fl Gst

Orar00158

Pt06x1270-T46n

100 20

Pt040150-T42

Trek00250

Rl16n0700-Z20

Gp6501000

Qrar04430-N7004

Gr6901300-C380 2.5

Trelleborg
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https://www.yursat.com.tr/dkar00013-n9011.html
https://www.yursat.com.tr/we3200950-t46n.html
https://www.yursat.com.tr/rr1500450-z54n.html
https://www.yursat.com.tr/drv100297-n.html
https://www.yursat.com.tr/or2001100-nbr.html
https://www.yursat.com.tr/rud601000.html
https://www.yursat.com.tr/ovie74000-n7665.html
https://www.yursat.com.tr/qrar4111a-n7004.html
https://www.yursat.com.tr/gr6900800147.html
https://www.yursat.com.tr/drv100185-n.html
https://www.yursat.com.tr/gr6500500147.html
https://www.yursat.com.tr/or8484000-n768d.html
https://www.yursat.com.tr/gp6901500-c380-25.html
https://www.yursat.com.tr/pt06x1120-t46n.html
https://www.yursat.com.tr/drv100447-n.html
https://www.yursat.com.tr/or2506000.html
https://www.yursat.com.tr/lp-38-650-ssi.html
https://www.yursat.com.tr/orar00268.html
https://www.yursat.com.tr/gr6500200-t47.html
https://www.yursat.com.tr/drv100116-n.html
https://www.yursat.com.tr/an008-4-47x1-8-hnbr.html
https://www.yursat.com.tr/tg5403000-z52n.html
https://www.yursat.com.tr/or8467190-n768d.html
https://www.yursat.com.tr/88nbr156.html
https://www.yursat.com.tr/drv100239-n.html
https://www.yursat.com.tr/din-620-200-din-410-zst-fl-gst.html
https://www.yursat.com.tr/orar00158.html
https://www.yursat.com.tr/pt06x1270-t46n.html
https://www.yursat.com.tr/100-20-1.html
https://www.yursat.com.tr/pt040150-t42.html
https://www.yursat.com.tr/trelleborgtrek00250.html
https://www.yursat.com.tr/rl16n0700-z20.html
https://www.yursat.com.tr/gp6501000.html
https://www.yursat.com.tr/qrar04430-n7004.html
https://www.yursat.com.tr/gr6901300-c380-25.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Pt0807700-T46n
Pt0508700-T46n

Rr1500450-Z52n

D663dp

Gp6500300

Or3015000

2186723 1

Rsk300950-T46n

Pt0401300-T46n

Gp4300360

Gr6500900147

Wd1701300-N9

Drv100147-N

Forsheda F 910

Orar00394-N7083

Rt0506600-T46n

10 00545 01

Or2001700-Nbr

2255290 Anb-50

Pt06x1362-T46n

2152939 46

00357-N7083

Gp4300500

Rsk300900-T46n

Gm6900000-T47

Trelleborg
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https://www.yursat.com.tr/pt0807700-t46n.html
https://www.yursat.com.tr/pt0508700-t46n.html
https://www.yursat.com.tr/rr1500450-z52n-1.html
https://www.yursat.com.tr/d663dp.html
https://www.yursat.com.tr/gp6500300.html
https://www.yursat.com.tr/or3015000.html
https://www.yursat.com.tr/2186723-1-.html
https://www.yursat.com.tr/rsk300950-t46n.html
https://www.yursat.com.tr/pt0401300-t46n.html
https://www.yursat.com.tr/gp4300360.html
https://www.yursat.com.tr/gr6500900147.html
https://www.yursat.com.tr/wd1701300-n9.html
https://www.yursat.com.tr/drv100147-n.html
https://www.yursat.com.tr/forsheda-f-910-.html
https://www.yursat.com.tr/orar00394-n7083.html
https://www.yursat.com.tr/rt0506600-t46n.html
https://www.yursat.com.tr/10-00545-01.html
https://www.yursat.com.tr/or2001700-nbr.html
https://www.yursat.com.tr/2255290-anb-50.html
https://www.yursat.com.tr/pt06x1362-t46n.html
https://www.yursat.com.tr/2152939-46.html
https://www.yursat.com.tr/00357-n7083.html
https://www.yursat.com.tr/gp4300500.html
https://www.yursat.com.tr/rsk300900-t46n.html
https://www.yursat.com.tr/gm6900000-t47.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

